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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REFUBLIC OF KOsSOvVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 , nenit 78 paragrafi
1 t& Statutit t& Komunés 01. nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimet
né Statut O1. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018,si dhe né zbatim t& Ligjit nr.06L-021 pér
kontrollin e brendshém té financave publike dhe Rregullores MF-nr.01/2019 pér menaxhimin
Financiar dhe kontrollin, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM

pér caktimin e koordinatorit pér menaxhimin ¢ rrezikut

1. Ardian Foniqi caktohet koordinator pér menaxhimin e rrezikut né Komunén e Gjilanit.

2. Koordinatori si né pikén 1 t& kétij vendimi do ti kryej punét dhe detyrat konform Ligjit
nr.06 L- pér Kontrollin e Brendshém té Financave Publike dhe Rregullores MF-
nr.01/2019 pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin .

3. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet Kryetari i\}l\gpf(ﬁ-ﬁnés
- Koordinatorit,

- USAID dhe

- Arkivit.



